dote,quàm de ſucceffionc filiorum , vt

deponunt omnes testes Comitiiſç ſuper

ſexto articulo ſol. r r 5. cü ſeq. qui om

nes ſunt Norarii prçsta'tíores huiusuitatis, 8: prçceteris Anellus de Marti

no primos Notariusin hoc Regno ,Er

!8 gò quorieſcunque in dicto capite est

ſacra mentio moris magnatum,hzc ex

preſïio ſufficit , quò ad omnia , que ſub

eodem capite ex eodem more contine

ri polſunt ad rex. in l.fin.C.de fideiuſs.

Secundò, Idem Conſiliarius Anna..

ibidem prçſupponit , quòd illa conſue

tudo Capuanç, 8C Nidi ſola de per ſu

operetur abſque facto hominis eriam ſi

à contrahentibus non fit in pactum de~

ducta ad instarcuiuslibet alterius legi

rima conſuetudínis . Qrod ſimilitcr er

I groneum est,nàm talis conſuetudo nun

quàm operatur effectum aliqucm , niſi

partes expreſse ſic paciſcendo contra

xerinr , & quando de-ea non est ſactzLz

expreffa mentio in conrractu , remain-:t

I contractus ſub diſpoſitione Iuris com

munis,vel conſuetudínis in ſcriptís re

dactae , ità deponunt om nes testes Co~

mitilſz,ijdcm Notarij ſuper 4.8: Star*

tículis ſol. l x4. cum ſeq. 8C constar ex

Afflic. in ſua vulg. deciſ. 23 7. vbi in_.

primdis ver-bis ait,quòd hçc conſuetudo -

exprimitur in dapitulis matrimoniali

bus,& in d‘eCiſ.2 o z .dicirª quòd conſue

tudo Nobilium Capuanz, & Nidi est.,

quòd in contrahcndis matrimonijs ſa- Ñ

Ciunt'hoc pactum, ergò ſi ceiſar pactum

in matrimonio,celſat eriam hçc/cóſue-r

tudo , redditur hoc maniſestum ex vlº.

rimus_verbis,quae ponit Afflic. d. deciſ.

2 3 7.deſcribendo formalía verba huius

conſuetudinis,ibi,& ſic partes ad inui~

cem renunciaucrunt per stipulationem,

&z iurauerüt,&c.quae verba ſunt imme~

diatè ante num. I . nàm ex eis constar,

quòd,vt illa cóſuetudo operetur, req ui

ritur expreffa stipulatio cum iuramêto,

ergò abſque expreſſo pacto nihil est .

& licèt vulgariter nuncupetur conſue—_

tudo Capuanx,& Nidi,non per hoc est

inducta conſuetudo, que habegt vim...

legis,ſed ſuſcepit hoc nomê ex eo,quia

nobiles horum Sedilium fuerunr pri

2o mi,qui huíuſmodi pactum in eorúma

rrimonijs introduxerunt, ità vt propre

reà magis propriè dic¡ debeat alſuefa'

ctio,quàm cóſuetudo, vrdocet Piagius

de Iure conſuet.q. \.nu.1 3 . 8C ſeq. Ro

landus àvªlle conſ.5. num.7 5. & ſeq.

vol. I . post Barbat. 8C alios,quos citar ,

2 I 8C mulier hoc caſu excludituràſucceſſi

.stone non tàm per conſuerudinàquàm

perſuam renuncíationem conſuetudí

ne ſirmatáwr in ſimil¡ tradit Hartm. Pi

stor.lib.4.q.7. nu.: 2.in fine. N'uſquam*